
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

_____________________________________________________________                     ____   ________
Godina 2025.   Podravska Moslavina, 5. travanj 2025.                   Broj 4.

S a d r ž a j
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA               stranica

1. ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o raspolaganju i upravljanju 
nekretninama u vlasništvu Općine Podravska Moslavina 1.

2. ODLUKU o izmjenama Odluke o naknadi za vijećnike, članove povjerenstva, 
komisija i odbora, te službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 2.

_____________________________________________________________________________________
1.

Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj:  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni 
glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj: 3/21 i 18/21), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina, 
na 28. sjednici, održanoj dana 4. travnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Općine 

Podravska Moslavina

Članak 1.
U Odluci o raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Općine Podravska Moslavina („Službeni 
glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj: 8/23), članak 9. stavak 2 mijenja se i glasi:

„Općinski načelnik imenuje članove Povjerenstva danom raspisivanja javnog natječaja. Javni natječaj 
objavljuje se na oglasnoj ploči i web stranici, a obavijest o raspisivanju natječaja u dnevnom tisku, ako 
odlukom općinskog načelnika ili Općinskog vijeća nije drugačije određeno.“  



2

Članak 2.
Odredbe Odluke o raspolaganju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Općine Podravska Moslavina 
koje nisu obuhvaćene ovom Odlukom, ostaju na snazi nepromijenjene.  

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Podravska 
Moslavina.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
        Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 940-01/25-01/2
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 4. travanj 2025. godine
_____________________________________________________________________________________
2.

Na temelju  članka 8., 30. i 31.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13., 137/15., 123/17., 98/19., 144/20) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni 
glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21. i 18/21.), Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina 
na 28. sjednici održanoj dana  4. travnja 2025. godine donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o naknadi za vijećnike, članove povjerenstva, komisija i odbora, te službenika 

i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela

Članak 1.
U Odluci o naknadi za vijećnike, članove povjerenstva, komisija i odbora, te službenika i namještenika 
Jedinstvenog upravnog odjela (Službeni glasnik općine Podravska Moslavina broj 2/23) članak 5. mijenja 
se i glasi:

„Zaposlenici Jedinstvenog upravnog odjela nemaju pravo na naknadu iz članka 2. ove Odluke.“

  
Članak 2.

Odredbe Odluke o naknadi za vijećnike, članove povjerenstva, komisija i odbora, te službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela koje nisu obuhvaćene ovom Odlukom, ostaju na snazi 
nepromijenjene.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Podravska 
Moslavina. 



3

  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
      Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/25-01/2
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 4. travanj 2025. godine
 ____________________________________________________________________________________

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

